
EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTES.S.E.A.F.
CRLEJI01

Fecha  :

Pagina :

Hora    :

04/12/2018

     1

09:12:44DEL MES DE ENERO AL MES DE NOVIEMBRE 

Siaf

'INS.NAC.DES.RUR.Y T.'

23ENTIDAD : 3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y DE LA TIERRA

10

30

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

         159.432.530.735

          25.547.133.515

              37.400.000

          12.131.682.000

         159.469.930.735

          37.678.815.515

          47.784.554.201

          72.842.432.479

          43.959.425.201

          72.842.432.479

         115.510.505.534

-         35.163.616.964

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

152

222

141

343

50

50

6

10

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

VENTA DE BIENES VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          63.792.310.862

          95.640.219.873

          25.547.133.515

                       0

              37.400.000

                       0

                       0

          12.131.682.000

          37.115.072.916

          10.669.481.285

          20.360.195.900

          52.482.236.579

          34.053.018.369

           9.906.406.832

          20.360.195.900

          52.482.236.579

          63.829.710.862

          95.640.219.873

          25.547.133.515

          12.131.682.000

          29.776.692.493

          85.733.813.041

           5.186.937.615

-         40.350.554.579

TOTALES :

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

POR RECIBIR


