'INS.NAC.DES.RUR.Y T.' S.S.E.A.F. CRLEJI01

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE DEL MES DE ENERO AL MES DE NOVIEMBRE

Fecha: 04/12/2018 Pagina: 1

Hora : 09:12:44

ENTIDAD: 23 3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y DE LA TIERRA

ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuente	de Financiamiento : 10	RECURSOS DEL TESORO					
152	50 APORTES DEL DEL TESORO	GOBIERNO CENTRAL CON RECU	JRSOS 63.792.310.862	37.400.000	63.829.710.862	37.115.072.916	34.053.018.369	29.776.692.493
222	50 APORTES DEL DEL TESORO	GOBIERNO CENTRAL CON RECU	JRSOS 95.640.219.873	0	95.640.219.873	10.669.481.285	9.906.406.832	85.733.813.041
	TOTALE	ES:	159.432.530.735	37.400.000	159.469.930.735	47.784.554.201	43.959.425.201	115.510.505.534
ORIGEN DE RECURSO		DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuente	de Financiamiento : 30	RECURSOS INSTITUCIONALES					
141	6 VENTA DE BIEI	NES VARIOS	25.547.133.515	0	25.547.133.515	20.360.195.900	20.360.195.900	5.186.937.615
343	10 DE RECURSOS	PROPIOS	0	12.131.682.000	12.131.682.000	52.482.236.579	52.482.236.579	- 40.350.554.579
	TOTALE	:Q.	25.547.133.515	12.131.682.000	37.678.815.515	72.842.432.479	72.842.432.479	- 35.163.616.964